

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: СЪЕЗЖИНСКАЯ УЛ. д.19 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

|                          |              |         |
|--------------------------|--------------|---------|
| Форма по ОКУД            | Код          | 0322005 |
| по ОКПО                  |              |         |
| по ОКПО                  |              |         |
| по ОКПО                  |              |         |
| Вид деятельности по ОКДП |              |         |
| Договор подряда          | номер        |         |
| (контракт)               | дата         |         |
|                          | Вид операции |         |

|            |           |                 |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
|            |           | март 2020 г.    |

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Две тысячи шестьсот двадцать семь рублей 41 копейка*

| №              | № | Наименование работ   | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ                      |             |                 |
|----------------|---|--|------------------------|----------|--------------------------------------|-------------|-----------------|
|                |   |  |                        |          | количество                           | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: |   |  |                        |          | 0,4                                  |             | 2 627,41        |
| АДС            |   |  |                        |          | 0,2                                  |             | 1 868,06        |
| 1              | 1 | Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<32мм (пар. где кв.8-9) | ТЕРэ4.01-13-007-02     | 10 м     | 0,2                                  | 9 340,30    | 1 868,06        |
|                |   | 00-00007390 Круг отрезной по металлу 230*22*1,6мм                                      |                        | шт       | 4                                    | 61,84       | 247,36          |
|                |   | 00-00004590 Труба черная ВГП ДУ 20*2,8 ГОСТ 3262-75                                    |                        | пог.м    | 2                                    | 112,43      | 224,86          |
|                |   | 00-00007731 Паста уплотнит.Унипак 75гр   |                        | шт       | 1                                    | 165,84      | 165,84          |
|                |   |  |                        |          | Прямые затраты по разделу:           |             | 1 033,55        |
|                |   |  |                        |          | Накладные расходы по разделу:        |             | 338,52          |
|                |   |  |                        |          | Сметная прибыль по разделу:          |             | 184,65          |
|                |   |  |                        |          | НДС 20% по разделу:                  |             | 311,34          |
|                |   |  |                        |          | Итого по разделу, включая НДС:       |             | 1 868,06        |
| ЖЭС-1          |   |  |                        |          | 0,2                                  |             | 759,35          |
| 2              | 1 | Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (цем. пола где кв.14)                           | ТЕРэ4.01-06-012-01     | 10 м2    | 0,2                                  | 3 796,75    | 759,35          |
|                |   | 00-00008235 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг                                 |                        | кг       | 20                                   | 4,74        | 94,80           |
|                |   |  |                        |          | Прямые затраты по разделу:           |             | 375,09          |
|                |   |  |                        |          | Накладные расходы по разделу:        |             | 143,64          |
|                |   |  |                        |          | Сметная прибыль по разделу:          |             | 114,06          |
|                |   |  |                        |          | НДС 20% по разделу:                  |             | 126,56          |
|                |   |  |                        |          | Итого по разделу, включая НДС:       |             | 759,35          |
|                |   |  |                        |          | Прямые затраты по всем разделам:     |             | 1 408,64        |
|                |   |  |                        |          | Накладные расходы по всем разделам:  |             | 482,16          |
|                |   |  |                        |          | Сметная прибыль по всем разделам:    |             | 298,71          |
|                |   |  |                        |          | НДС 20% по всем разделам:            |             | 437,90          |
|                |   |  |                        |          | Итого по всем разделам, включая НДС: |             | 2 627,41        |

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин